THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1123/TTg-KTN
V/v giảm giá các gói thầu cung cấp TBCKTC - Dự án TĐ Sơn La
	Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Tổng liên đoàn Lao động Việt Nam;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (công văn số 4309/BCT-NL ngày 26 tháng 5 năm 2008) về việc giảm giá các gói thầu cung cấp thiết bị cơ khí thủy công thuộc Dự án thủy điện Sơn La (phần chế tạo trong nước), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý việc giảm giá các gói thầu cung cấp thiết bị cơ khí thủy công (phần chế tạo trong nước) thuộc Dự án thủy điện Sơn La được thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 1592/TTg-CN ngày 23 tháng 10 năm 2007 và công văn số 6828/VPCP-CN ngày 23 tháng 11 năm 2007.

2. Việc khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Đ/c Thái Phụng Nê, Phái viên TTgCP;
- BQL Dự án TĐ Sơn La;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTTH, ĐP, TKBT, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải